12/07/2021 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=228318&sr=true 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

MEMORANDO CIRCULAR Nº 65/2021 - SECRETARIA EXECUTIVA / REITORIA / IF Farroupilha

(Identificador: 202130003)

Santa Maria-RS-RS,
12 de Julho de 2021.

Ao grupo: CHEFIAS DE GABINETE,
DIRETORES GERAIS,
PRÓ-REITORES.

Assunto: Convocação 11ª Reunião Ordinária do Colégio de Dirigentes/2021 – 14 de julho

Senhores(as) Pró-Reitores(as) e Diretores(as) Gerais,

Pelo presente, convocamos V. S.as para a 11ª Reunião Ordinária/2021 do Colégio de Dirigentes, a
realizar-se no dia 14 de julho, às 09 horas, pelo link:
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/secretaria-executiva-iffar, para tratar da seguinte pauta:

Gabinete do(a) Reitor(a):
1. Comissão Permanente do PS – Relatório PS 2021 e considerações PS 2022.

Campus são Vicente do Sul:
1. Andamento das discussões internas da Portaria nº 983, de 18 de novembro de 2020, (anexa).

Campus São Borja:
1.  Dúvida sobre turnos de trabalho, no caso de retorno escalonado (anexo).

Campus Santo Ângelo:
1. Solicitação de realização de consulta/pesquisa com a comunidade acadêmica para nova análise
dos cenários, em agosto (anexo).

PROEN:
1. Proposta de nova sistemática de atendimento dos psicólogos do IFFar.

Informes Gerais.

Assuntos Gerais.

Atenciosamente,

12/07/2021 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=228318&sr=true 2/2

(Autenticado em 12/07/2021 15:55)

DENISE DE CASSIA ANTUNES XAVIER

COORDENADOR - TITULAR
Matrícula: 1838731

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 65,
ano: 2021,

tipo: MEMORANDO CIRCULAR,
data de emissão: 12/07/2021
e o código de verificação: 21b1383efa

Copyright 2021- Diretoria de Tecnologia da Informação - IF Farroupilha

https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf